[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2012 г. № 111
446630 с.Богатое, ул. Комсомольская 13

«Об отмене решения Собрания представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области от 26.06.2012 г. № 89»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

 1. Признать утратившим силу Решение Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 26.06.2012 г. № 89 «О применении для расчета платы граждан за коммунальные услуги по водоотведению для граждан, проживающих на территории муниципального района Богатовский Самарской области с 01.07.2012 года 57 руб. за куб. м.»

             2. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Красное Знамя».
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней со дня его официального опубликования.

    Глава муниципального района Богатовский                              Ю.А. Григоревский
    Самарской области

Туркина 88466622215